
UCHWAŁA NR LXXII/558/18
RADY MIASTA OTWOCKA

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu ulic:
M. E. Andriollego, Pułaskiego K. i Partyzantów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala co następuje:

§ 1. Skrzyżowaniu ulic: M. E. Andriollego, Pułaskiego K. i Partyzantów nadaje się nazwę: 

Rondo Polskiego Państwa Podziemnego.

§ 2. Usytuowanie skrzyżowania ulic, o których mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązania finansowe związane z nadaniem nazwy skrzyżowaniu zostaną pokryte ze środków 
budżetu znajdujących się w dziale 600 rozdz. 60016 § 4270.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Otwocka

Jarosław Tomasz Margielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 8534



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8534


		2018-09-07T09:39:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




